julio 14 de 1998, la suma de ciento cincuenta y cuatro millones de pesos ($154'000.000). Para
cubrir el pago de cuotas en mora, también suscribió el pagaré crédito con vencimiento único N°
272131, donde se obligó a cancelar, en diciembre 23 de 1999, la suma de siete millones
novecientos un mil cuatrocientos ochenta y ocho pesos ($7'901.488).

En el mes de julio de 2001, el banco COLMENA promovió en su contra proceso ejecutivo con
titulo hipotecario, el cual le correspondió conocer en primera instancia al Juzgado Trece Civil del
Circuito de Medellín y en segunda instancia a la Sala Civil de Decisión del Tribunal Superior de